!
!

!

I
I

l
I

l;i!

АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0l,, 0;,,/ ц{ жр /16- ь
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в проект ме}кевания территории
тов арищества собственниItов недвижимости <<Садоводческое

некоммерческое товарищество <ЩОНУЗЛАВ>о расположенного
по адресу: Республиlса Крым, г. Евпатория,
пгт. Мирный, ул. Озёрная, 33, утвержденный

постановлением администрации города Евпатории РК
tlT 23.08.2023 Ns3594-п

В соотв9тствии со ст.43 Гралостроительного кодекса Российской ФедераЦиИ,

Фелеральным законом от 06.10,2003 Nb 131-ФЗ кОб общих принципах органиЗации
местного самоуправления в Российской Федерации>, Законом Республики Крым
от 21,08.2014 Ng 54 - ЗРК кОб основах местного самоуправления в Республике Крым>,

руководствуясь Уставом мунцципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, на основании заявления Мальцевой З,И., прелседателя ТСН (СНТ
(ДОНУЗЛАВ>, администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, Ут,вердить проект внесения изменений в проект ме}кевания территории
товарищества собс,твенников недвижимости ксадоводческое некоммерческое
товарищество кfiОНУЗЛАВ), расположенного по адресу; Республика Крым, г, Евпатория,
пгг. Мирный, ул, Озёрная, 33, утверхtденный постановлением администрации города
Евпатории Республики Крым от 23,08,2023 Jф2594-п, Прилагаотся,

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлех(ит
обнародованию на официальном lIортале Правительства Республики Itрьrпл

- http://rk,gov.ru в разделе: кМуниципальные образованиr{), подраздел - кЕвпатория), а
также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым - lrttp://my-ovp,l,u в разделе <,Щокументьт>, подраздел <,Щокументы
администрации) в информационно - телокоммуникационной сети общего пользования.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Itрым, курирующего отдел
архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев